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Et barnekor har vært etterspurt 
lenge. Nå er vi glade for endelig  
å kunne ønske velkommen alle  
som ønsker å være med.  
Øvelsene blir i kirkerommet i 
Strindheim kirke tirsdager fra 
kl 17. Hvis det blir stort spenn 
i alder på barna kan vi dele 
gruppa i to og starte øvinga for 
de eldste noe senere.  
Kirkerommet i Strindheim er 
supert for sang! Barna får god 
plass mens de koser seg med 
sang og musikk. 

Koret skal ledes av menighets- 
pedagog Randi Gullvåg  
Bangsund, og pianist Torkell 
Sørensen blir med på tangen- 
ter. Randi er utdannet pedagog  
og har jobbet med barn i hele  
sitt yrkesaktive liv. Hun trives 
spesielt godt når barn sammen  
i musikkfellesskap utvikler seg  
og opplever mestring og glede. 
Torkell er pedagog og musiker 
og komponerer også en del. 
Kanskje han får lyst til å skrive  
noe for oss i det nye koret?
 

Vi skal synge mange forskjel-
lige sanger og ulike sjangere 
og ha det moro, øvelsene leg- 
ges opp på barnas premisser  
og det er plass til alle. Vi 
ønsker å skape sangglede og 
felleskap gjennom musikken. 
Barna skal kjenne på mestring, 
ha mulighet til å utvikle seg, og 
utvikle trygghet og selvtillit, 
både i egen stemme og i koret.

Koret vil delta på noen guds- 
tjenester i Strinda, Berg eller  
Strindheim, men vil også jobbe  
mot egne konserter og tilby 
musikkopplevelser både lokalt 
og andre steder i byen.  
I Trondheim er det flere aren-
aer vi kan delta på, menighet-
ene har til og med sin egen 
årlige skaperfest som er for 
alle barnekorene i byen. 

Har du lyst til å være frivillig 
i og rundt koret? Vi trenger 
bidrag både på det praktiske 
og det musikalske. Kanskje du  
har lyst til å være med å synge 
sammen med barna, ordne med  

mat og drikke, være foreldre- 
vakt eller delta på et instru-
ment? Velkommen til oss!

Koret vil være medlem av 
Ung Kirkesang, kontingenten 
blir 150,-/semester.

"...SÅ SOM I HIMMELEN
DET ER TJUE ÅR SIDEN KAY POLLAKS FILM "SÅ SOM I HIMMELEN"  
HADDE PREMIERE. MILLIONER AV SKANDINAVER SÅ DEN OSCAR-
NOMINERTE FILMEN, OG NÅ GÅR DEN IGJEN SOM MUSIKAL  
FOR FULLE HUS OVER HELE NORDKALOTTEN. 
TEKST:  HÅKON OL AUSSEN

ANSATTE :

DAGLIG LEDER for Strinda,  
Berg og Strindheim menigheter 
Tone Varang 975 99 587  
tv363@kirken.no 

PROSTI- OG  
ADMINISTRASJONSKONSULENT
Lise Brækken 414 29 597  
lb246@kirken.no 

SOKNEPRESTER
Børre Rindal 995 26 794  
br473@kirken.no
Trond Roland 415 74 612  

tr734@kirken.no
Bergljot Svanholm 469 28 468 
bs828@kirken.no

KAPELLAN
Anne-Mari Bjølverud Aas  
404 82 037 aa237@kirken.no

DIAKONER
Ingun Synnøve Bøe 469 28 299 
ib527@kirken.no
Sølvi Rise 469 18 327 
sr747@kirken.no

KANTORER
Magnus Leite 984 90 379 
ml542@kirken.no

Endre Lorentzen 905 60 616 
el575@kirken.no

UNDERVISNING
Kateket Torunn Stavik Karlsen 908 
78 567  tk295@kirken.no
Menighetspedagog  
Øystein Sørensen 918 83 976 
os768@kirken.no

Menighetspedagog Randi  
Elisabeth Gullvåg Bangsund  
936 80 530 rb286@kirken.no

KIRKETJENERE
Thommy Bangsund 979 69 749 
tb266@kirken.no

Siv Brevik Petersen 455 13 710 
st636@kirken.no

MENIGHETSRÅDSLEDERE
Berg: Menighetsrådsleder 
Kari Messel Ekker 900 78 715         
kari@messeltekker.com
Nestleder Eirin M. S. Bar                  
404 94 199 eirin.bar@ntnu.no
Felles menighetsråd for Strinda og 
Strindheim: Menighetsrådsleder        
Inger Maren Tveit 957 90 603         
ima-tve@online.no
Nestleder Frode Arntsen 918 97 502         
frode@arntsen.net

NYTT BARNEKOR
I STRINDA, BERG OG 
STRINDHEIM MENIGHETER!
NYTT BARNEKOR FOR BARN FRA 5 ÅR OG OPPOVER, 
FØRSTE ØVELSE TIRSDAG 20. AUGUST. 

TEKST OG FOTO:  R ANDI GULLVÅG BANGSUND OG TONE VAR ANG

"Gabriellas sång" har blitt alle- 
mannseie og brukes både ved 
bryllup og begravelse (i 2018 
var den den niende mest brukte 
sangen ved norske gravferder).  
Hvorfor så populær, mon tro? 

Filmen og sangen handler i stor 
grad om å frigjøre seg fra det 
som binder, det som på en eller 
annen måte hindrer eller setter 
skranker for et fritt, selvstendig 
liv, der man realiserer egne 
drømmer og ønsker. Og det er 
vel ikke så dumt? Dessverre er 
det kirkelige bidraget i filmen 
både sentralt og litt trist. Det 
finnes nemlig en lokal pastor 
som er litt av en karikatur på 
forgangne tiders grensesettende 
og kontrollerende "mørkemanns- 
kristendom", og på den måten er 
han til hinder for hovedperson-
ens frigjøringsprosess.

Det kan nok hende at kirken og 
kirkens menn (for her er det nok 
primært menn det dreier seg 
om) gjennom historien har gått 
seg vill i tekster og tradisjoner 
på en måte som mest har vært be-
grensende. I filmen mener pasto-
rens kone at synd er noe kirken 
har funnet på for å undertrykke 
folk. Men kirken har spilt mange 
roller, den har iblant også vært 
sterkt medvirkende til frigjøring 
og utvikling, og det hele handler 
nok mer om menneskene enn 
det handler om troen.

Ordene er, som alle vet, hentet 
fra den tredje bønnen i Fadervår:  
"La viljen din skje, på jorden slik  
som i himmelen", heter det i 
gjeldende oversettelse. La din 
vilje skje. Hva betyr det? Hva er 
Guds vilje? Er det en vilje som 
begrenser livene, som vil hindre 
livsutfoldelse og kreativ kraft? 
Det har jeg vanskelig for å forstå. 
Dersom man tror at det finnes en  
Skaper som har villet alt dette 
potente livet, er det nokså ulo-
gisk at den samme viljen har be-
hov for å regulere og begrense 
det. Ikke at logikk alltid er den 
beste strategien for å begripe tro, 
men en slags sammenheng er 
jo nyttig. Men kanskje er det lik-
evel slik at individets grenseløse 
frigjøring ikke utelukkende er av 
det gode? 

Det er noe med relasjoner og 
fellesskap som også må balan- 
seres. Også politisk filosofi tar 
inn over seg at den absolutte  
egennytten må begrenses der- 
som samfunnet skal fungere, 
også for individene. Samfunns- 
kontrakten er en nokså allment 
akseptert ide, og vi finner de 
samme motivene i teologien: 
Nestekjærlighet, fiendekjærlig- 
het, sterke felleskapsidealer og  
forstillinger om sannhet, rettferd,  
miskunn og fred. Det er et kompli- 
sert samspill som må til for å 
skape et godt samfunn for alle. 

Individets absolutte frihet kan 
neppe stå som et ubetinget ideal. 

Fadervåret er en gammel bønn. 
Det er bønnen Jesus selv lærte 
disiplene, og som har vært brukt 
av kristne til alle tider. Det er syv 
bønner i bønnen, de tre første hen- 
vender seg til Gud, de fire andre 
tar for seg menneskenes behov 
og bekymringer. Fadervår speiler  
det doble kjærlighetsbudet: Tro 
handler om forholdet både til 
Gud og til våre medmennesker; 
på jorden så som i himmelen.

Hva er så denne Guds vilje som 
vi ber om at skal skje? Det kan 
oppleves som en skummel bønn; 
vil vi denne viljen egentlig? 
Hva kan den bety for våre liv, 
vil den medføre begrensinger 
for hvordan vi lever? Kanskje 
ligger svaret i nettopp bønnens 
siste del - så som i himmelen. 
Men hvordan er himmelen da? 
Ja, det vet vi fint lite om, men 
kirken håper og tror at det er en 
tilstand fylt med kjærlighet og 
fred. Slik er Fadervårets tredje 
bønn kanskje Guds invitasjon til 
menneskene om å hjelpe til med 
å gjøre forholdene på jorden litt 
mer likt det idealbildet vi har 
av himmelen, nemlig et sted 
for felleskap med kjærlighet og 
fred. Det trengs. Det er ikke noe 
feil med å be om det.  

ØVELSE 
TIRSDAGER 
FRA KL 17 I
STRINDHEIM 
KIRKE
OPPSTART TIRSDAG  
20. AUGUST 2024

TA KONTAKT MED 
RANDI PÅ  
RB286@KIRKEN.NO, 
TELEFON 936 80 530

Randi Gullvåg Bangsund og Torkell Sørensen 
er klar for oppstart av nytt barnekor!
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- Dette er kanskje et av de  
viktigste vedtakene som Kirke- 
møtet har fattet på flere år. 

Det mener  Gunnar Winther 
som bor på Strindheim og er  
leder i Nidaros bispedømme- 
råd og medlem av Kirkemøtet. 

Den største endringen sammen- 
liknet med trosopplærings-
reformen fra tidlig på 2000- 
tallet, er at den nye planen 
legger til grunn og omfatter 
både barn, unge og voksne.  
I tillegg er målgruppen utvidet 
til ikke bare å gjelde døpte, men 
også de som er interesserte.

- Det er spennende at planen 
har et livsløpsperspektiv, den 
bla stor vekt på gudstjeneste- 
elleskapet som et lærende 
fellesskap og gudstjenestens 
liturgi som bærer av kristen 
tro og lære, fortsetter Winther.

Kirkemøtet vedtok også ulike  
tiltak for å styrke menighets- 
rådet som det grunnleggende 
rådsorganet i Den norske kirke.  
Kirkemøtet arbeidet også med 
sannhet og forsoning, liturgisk  
ordning for askeonsdag og 
fellesløsninger for kirka.
- Etter at Kirkemøtet i 2023 
vedtok at vi skal gå videre 

med to arbeidsgiverlinjer i kirka,  
er det viktig at vi sørger for at  
mest mulig ressurser går til 
aktivitet og minst mulig til 
administrasjon, sier Winther. 
Ulike fellesløsninger innenfor 
digitalisering, personal, lønn 
og regnskap er viktige verk-
tøy for å lykkes med å styrke 
samledelse og samarbeid.

Det ble også valgt nytt kirke- 
råd og Harald Hegstad ble 
ny kirkerådsleder. Han er til 
daglig professor ved MF i 
Oslo, men hadde sin barne- og 
ungdomstid her i Trondheim.

Den dagen jeg så stykket, var 
Marte stedfortreder  i rollen 
som Lena. Marte har bodd i 
Berg menighet, er 28 år, var 
ferdig på Teaterhøyskolen i 
2022 og er ansatt ved Trønde-
lag teater 

NOEN HAR SETT 
STYKKET MER ENN 
30 GANGER!
– Forestillingen er blant de 
mest besøkte ved teateret, 
forteller Marte. 
– Publikum kjenner seg igjen i 
vanlige folk som synger i kor, 
og at gleden i musikken berør-
er og setter i gang følelser. 

Musikalen er basert på den  
Oscar-nominerte filmen fra 
2004 med samme navn. Den 
behandler tøffe tema. Tøffest er 
mishandlingen som Gabriella 
blir utsatt for av mannen sin. 
Lena konfronterer koret med 
«det alle vet». Mens presten 
sliter både som menighetens 
leder og som ektemann. 

I prøveperioden ble det viktig 
å ta være på alvoret og sam- 
tidig la latter avløse gråt – 
som i livet. 
– Vi gråt minst én gang hver 
dag, forteller Marte. 

LENA OG FLORENCE
Når Marte ikke har vært sted- 
fortreder i rollen som Lena, 
har hun spilt Florence, en 
rollefigur vidt forskjellig fra 
Lena. Lena får ting til å skje, 
har sterk rettferdighetssans, 
sier ifra og tør å leve fullt og  
helt. Florence er sjenert, for- 
siktig og beskjeden, men like- 
vel alltid til stede. Det er  
Florence  som inviterer  
Gabriella hjem til seg når hun 
har tatt med seg barna og 
forlatt mannen sin. 

– Jeg ligner nok mer på Lena 
enn på Florence, mener Marte.  
 

STERKE SANGER
Musikken bidrar i stor grad til 
å framheve håpet i forestill-
ingen. Den byr på flere kjente 
og sterke sanger. Mest kjent 
er Gabriellas sang med Jag 
vill känna at jag lever! (se hele 
teksten på side  12). En sang 
til livet – venninnesangen – 
som synges av Gabriella og 
Lena byr også på sterke følel-
ser; Når æ vil gråte, da vet æ 
at du vil være hos mæ. 

Den sterkeste sangen for 
Marte er likevel den siste, i 
sluttscenen der Daniel dør:

En dag blir du og æ dæm som 
har levd for lenge sida her.
Bakken her skal huske våre 
føtter. Vinden her skal hviske 
våre stemmer og vi skal vær 
her i all evighet som vind og hav.
Vi er ikke dæm som tar adjø, 
det vi er skal aldri dø. 

Kjærligheten er sterkere  
enn døden.

SÅ SOM I  HIMMELEN
EN HISTORIE OM KJÆRLIGHET, TILGIVELSE, 

SAMHOLD OG AKSEPT 
SLIK BESKRIVER TRØNDELAG TEATER SUKSESSFORESTILLINGEN  

SOM HAR VÆRT SPILT PÅ HOVEDSCENEN FRA 30. AUGUST I FJOR TIL 20. APRIL I ÅR. 

TEKST:  INGRID KARLGÅRD MOXNES 

NY PLAN FOR KIRKELIG  
UNDERVISNING OG LÆRING 

VEDTATT AV KIRKEMØTET
KIRKEMØTET 2024 FOREGIKK I TRONDHEIM FRA 11. – 14. APRIL. NY PLAN FOR KIRKE-
LIG UNDERVISNING OG LÆRING VAR EN AV DE SAKENE SOM BLE VEDTATT. DETTE ER EN 
OVERORDNET PLAN SOM SKAL FØLGES OPP AV MER DETALJERTE RAMMEPLANER SOM 

BLIR VEDTATT PÅ KIRKEMØTENE I 2025 OG 2026.
TEKST:  KRISTIN STORVIK •  FOTO:  TONE GULL AKSEN

Nidaros bispedømmeråd på Kirkemøtet 2024. Sittende foran: Sofie Marcelie Hopshaug-Bakke. I midten f.v. biskop Herborg Finn-
set, Ingrid Meslo, Bjørn Thomas Åhrén, Jon Fredrik Skauge. Bak f. v Agnes Sofie Gjeset, Gunnar Winther, Kjersti Ngozi Furuseth, 
Randi Denstad, Kristine Setran, Magne Bergslid

Marte M. Steinholt t.h. som Lena og 
Natalie G. Tangen som Florence. Marte 
har bodd i Berg menighet og har et nært 
forhold til tro og kirke. Foto: Privat 
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Omtrent slik avslutter Trond Roland 
den over to timer lange samtalen og 
fortellingen om sitt liv som prest, en  
mangfoldig tjeneste som mot sommer- 
en avsluttes i pensjon. Da er det 40 år  
siden han i 1984, som nyordinert prest,  
startet karrieren i Ballangen sørvest 
for Narvik. Der ble han i seks år, før 
han tjenestegjorde tre år som felt-
prest i Sjøforsvaret. Med Kystvakta 
ble det turer til både Bjørnøya, Sval-
bard og uti Barentshavet, hvor de 
engang bordet en russisk tråler med 
for små maskevidder i trålposen. Om 
bord ble de traktert med både rul-
lings og kaffe. Trond minnes fjorten 
dagers seilaser med Kystvakta om 
gangen, og at feltpresten ble heist 
ned fra helikopter i fart, mot sjøen. 

Fra 1994 til 2011 utførte han preste- 
gjerningen i Harstad, før han kom til 
Trondheim hvor han nå pensjonerer 
seg etter 13 års tjeneste i Strinda-, 
Berg- og Strindheim menigheter. 
Trond ser en voldsom kontrast fra 
tiden i Ballangen, der han var alene 
prest, uten noen å veksle erfaringer 
eller samarbeide med. Som ung og 
nyutdannet måtte han på egen hånd 
håndtere både  dramatiske dødsfall 
og kulturelle motsetninger innad i 
bygdesamfunnet.  Det kunne til tider 
bli vel mye. Her i Trondheim har det 
derimot vært et stort og mangfoldig 
kollegium å kunne støtte seg til. 
Snart flytter han til Røros, sammen 
med sin kjære livsledsager og kone 
Sissel, for å ta over hjemmet etter 
Sissels foreldre. Kjærligheten til 
Nord-Norge tar han med seg, selv 
om turen til hytta i Ramberg vest i 
Lofoten, nå blir enda lengre!

Alt henger sammen med alt, Gud er 
alltid så mye større enn vi kan fatte 
og forstå kun ut ifra det vi sanser, 
sier Trond. 

- Keltisk tradisjon har litt av dette, 
Gud beveger seg i to par sko, vi kan 
høre hans fottrinn i både skriften og 
naturen. Paradokset er at Gud viser 
sin storhet gjennom å bli liten.  
Gjennom barnet i Bethlehem og 
mannen fra Nasaret viser han oss at 
det største er kjærlighet. 
For Trond er Nåde verdens fineste 
ord, dvs.det å bli akseptert som den 
jegdu er, uten betingelser.
 
Potensialet til å tenke nytt, også med  
innholdet i gudstjenesten, har nok 
ligget for Trond fra langt tilbake, før 
karrieren som prest. Som ungdom  
var han aktiv som fotballspiller, men 
hadde også religiøse interesser.  
I første halvdel av 70-tallet tilhørte 
han et Ten Sing-miljø på Gjøvik. Dette  
var liberale og kreative ungdommer 
som dro rock og trommer inn i kirka, 
noe som den gang var omstridt. 

Senere, i menighetene våre, har vi er- 
fart Tronds evne til å kunne kombinere  
elementer fra blant annet fotball  
med det kirkelige. Vi har sett ham  
henge fotball-trøya til Liverpool FC 
nedover prekestolen under konfirma- 
sjoner. Fasinasjonen for nettopp  
Liverpool FC kom særlig etter at  
Jürgen Klopp overtok som manager  
for klubben. Han har utvist en ekte- 
følt omsorg for spillerne. «The boys» 
kaller han dem ofte, og han omfavner 
dem gjerne. Tronds har noe av det 
samme engasjementet, for eksempel 
når han er konfirmantprest i konfirma- 
sjons-programmet «63 grader nord». 
Han gleder seg over samtaler med 
ungdommene mens de er aktive i 
lag, fellesskapet rundt bålpanna, 
artige turer i skogen og ikke minst 
når han klatrer med ungdommene i 
Rypetoppen klatrepark  
i Teveldalen. I fyr og flamme lar han 
sine over 90 kg, iført kroppsseler og 

klatretrinser, hengende høyt oppe 
i ziplinen «Ørnen», gli avsted over 
avgrunnen med gutteaktig entusi- 
asme og dødsforakt! Og ikke minst 
hans sterke forhold til Liverpools 
supportersang  «You´ll never walk 
alone», som også uttrykker noe 
religiøst. Den er med i flere salme-
bøker i verden, du er aldri alene, 
selv i livets mørkeste stunder. Trond 
har erfart dette selv, i en eksistensiell 
krise. I 1994 ble han rammet av kreft 
og kjente redselen for å dø fra sin 
2-årige datter, og Sissel. Døden i seg 
selv var han ikke så redd for. Han 
følte seg trygg i det å tilhøre Gud, 
være del av noe større, i tid og rom, 
enn seg selv.

Tronds entusiasme for «Den store 
Katedralen», naturen, gir seg også 
utslag i to andre interesser, jakt på 
«føggel» og ikke minst fotojakt. Det 
siste har resultert i flere blinkskudd 
enn det første.! Jegerprøven tok han 
mens han var prest i Ballangen, det var 
en del av det å bli integrert i bygda. 
Det har blitt mange ryper og villmark-
sturer etter den tid. Jaktstarten i sep-
tember er nærmest hellig for Trond. 
Dermed basta! 

I «Den vesle katedralen», i kirke-
rommet, er Trond kanskje også kjent 
som «Poesipresten». Mange av oss 
har gledet oss over Tronds poesi- 
messer. Her har han bla bydd på dikt 
og sanger fra Erik Bye, Rolf Jacobsen,  
Gunvor Hofmo, Alf Prøysen og ikke 
minst Hans Børli. (Omtale av boka 
Hans Børlis beste dikt på side 9). 

Soknepresten i Strinda menighet 
kunne ikke fått en bedre avslutning 
i det trompetisten, akkompagnert av 
orgelet, avslutter hans siste offisielle  
gudstjeneste i «Strindas hvite svane»  
med nettopp You´ll never walk alone!

"YOU´LL NEVER WALK ALONE"
«TA DENNE SMART-TELEFONEN HER, VI ER ALDRI I TVIL OM AT NOEN  

HAR SKAPT DEN, MEN SKAPERVERKET, MED MYE STØRRE KOMPLEKSITET,  
TROR MANGE HAR BLITT TIL AV SEG SELV, ETTER EN VOLDSOM EKSPLOSJON!» 

          
 TEKST:  ERLEND STORLI •  FOTO:  KIRSTEN STANGVIK/ DAFFYDESIGN.NO
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Tro ikke at
jeg kommer fra små forhold!
Himmelen sto alltid
åpen over meg.
Jeg levde mine år
med Syvstjernen som nabo
og vinden som omgangsvenn. 
Jeg kjenner de lave maurstiene
mellom brukne strå på jorda,
men også lengselens kongevei 
av lys der Guds fotspor står 
tegnet i stjernestøvet.
Jeg er et menneske. Jeg har
erkjent storheten i dét
å være så uendelig liten.
(«Under himmelen»)

Hans Børli vokste opp på en 
husmannsplass langt til skogs i 
Eidskog kommune i det sørøstre 
hjørnet av Innlandet. Enkle kår, 
tungt skogsarbeid og bevisst- 
heten om å være nederst på 
rangstigen preget ham hele 
livet. Det nære forholdet til na-
turen og solidariteten skogsar-
beiderne imellom kom til å bli 
hovedtemaer i diktningen hans.

Vi står her i gustent morgenlys.
Står med grus under støvlene
Og leirgrå redskap i hendene.
Lytter sløvt til formannen som 
snakker om tælebrudd et sted 
på riksvei 101.
Visst elsker vi livet!
Lever vi ikke i en velferdsstat?
Er det ikke en god frokost 
som rumler under livremmen?
Jo visst – men djupt i de 
støvete hjertene våre
ligger en desperat vilje
sammenkrøpet
som flyktningen med sin avbitertang
i mørket ved piggtråden.  
(«Arbeidsgjeng»)

Barndomshjemmet til Hans 
Børli var strengt pietistisk.  
Biografen Truls Gjefsen mener 
det utløste «både «hedensk» 
opposisjonstrang og religiøs 
lengsel hos Børli, en dobbelt-
het han skulle kjempe med 
gjennom hele sitt forfatterskap.»
 
Børli var ikke en tradisjonell 
kristen. I en artikkel i Vårt Land 
i 2018 skriver tidligere rektor 
på Nansenskolen, Inge Eidsvåg,  
at Børli reagerte sterkt mot dem  
som stengte Gud inn i trange 
dogmer og bedrev det han 
kalte for «åndelig jus». Men en 
sterk lengsel mot det hellige, 
hadde han. Eidsvåg mener at 
hos Børli kan denne lengselen 
bare stilnes i møtet med det 
nære og konkrete:

Mitt avsides lille liv:
En fyrstikkflamme
som blafrer skremt

inni hulhanda til Gud
i verdens blåsende netter.
(Fra diktet «Guds hand»)

Børli livnærte seg som skogs- 
arbeider og lyriker. Fra debuten  
i 1945 til han døde i 1989, rakk 
han å utgi 22 diktsamlinger. 
Etter hans død kom det i tillegg 
ut en samling av etterlatte dikt. 
Diktene hans er oversatt til flere  
språk, blant annet tsjekkisk, 
russisk, tysk og spansk, og han  
mottok en rekke litterære priser.

Hvis du skal kjøpe bare ei Børli- 
bok, kan jeg trygt anbefale det  
rike, men skjønnsomme utvalget  
i Hans Børlis beste dikt. I tillegg  
til tro og tvil dikter han om 
politikk og sosiale skjevheter, 
om natur, ensomhet og lengsel. 
To av de mest kjente av Børlis 
dikt er også med i boka: «Der 
skulle vi ha vøri, Kal» fra 1952,  
som på en gammel svensk melodi  
er blitt en del av den norske vise- 
skatten. Og det geniale «Louis 
Armstrong» fra 1962, som ifølge 
biograf Truls Gjefsen er blitt 
«et yndlingsdikt i alle kretser»:  

Gamle, milde Satchmo –
ansikt som hjulspor på sletten,
som muld og morild.
 
Sår på leppene.
Blod på munnstykket av  
messing. Alltid
raser solstormen
i dine lungers kløftede tre. 
Alltid
flyr en ravn på duevinger
fra din søndersungne strupe.
 
Nobody knows …(….)

BEINA PÅ JORDA 
OG HODET I  HIMMELEN

TEKST:  KNUT RØE

DEN FOLKEKJÆRE LYRIKEREN HANS BØRLI HADDE «BEINA PÅ JORDA OG HODET I HIMMELEN»,  
MENER BIOGRAFEN TRULS GJEFSEN. I BOKA HANS BØRLIS BESTE DIKT FÅR DU I RIKT MONN AV  
BÅDE SYLSKARPE HVERDAGSBILDER OG ÅNDELIG REFLEKSJON, GJERNE I ETT OG SAMME DIKT:De 77 KRIK-konfirmantene 

(KRisten IdrettsKontakt) har 
gjennom året møttes til leik 
og aktivitet i gymsalen på 
Berg skole. Og de 26 ung-
dommene i Hjertelaget og 
Film og Tro har hatt Berg 
kirke som sitt faste møtested. 
Gjennom ni måneder har 
ungdommene blitt kjent med 
kirka, med nye venner, med 
gudstjenesten og med Gud. 
Og kanskje har de også blitt 
bedre kjent med seg selv?

Diakoni og sosialt arbeid
Vi er på den siste konfirmant-
samlinga til Hjertelaget. Vi 
har laget fruktsalat. Og mens 
vi spiser fruktsalat og is mim-
rer vi oss gjennom året. Hva 
husker vi? Og hva har vært 
det aller beste med året?
- Jeg husker da vi laget de 
store veggbildene om  
skapelsen sier Frida Line.
-Og da vi var med som ledere 
på Åpen Kirkelørdag i Strinda 
kirka. 
- Vi var med ungene opp i tårnet! 
- Ja, Ella er enig. 
- Jeg og Martine var med på  
drage-teater i kjelleren, og 
malte ansiktsmasker på ungene.
Minnene kommer litt hulter til 
bulter, men alle trekker fram 
de diakonale oppgavene de har  
vært med på: en ettermiddag i 
begynnelsen av adventstida  
var de på Frelsesarméen. Her 
hjalp de til å dele ut penger fra 
Adresseavisens juleinnsamling 
til de som trengte litt ekstra til jul. 
Og de besøkte Dragvoll syke-
hjem og spilte bingo med de eldre.
 

- Men det aller beste var leiren!
sier Selma, og de andre er 
enige. Leir på Mjuklia!  - bli 
kjent med ungdommene fra 
Meldalen, sumofotball og 
aktivitetsløype. «Og zip-line! 
- det var ikke alle som turte å 
prøve den, men vi turte!»
Alle fire skal konfirmeres 11. 
mai. Det er ikke lenge igjen 
nå. Om de gleder seg?
Ja, gru-gleder seg litt, kanskje.
Selma er litt spent på å gå 
fram foran alle i kirka. Men 
det blir fint også, mener Ella. 
Både i kirka og feiringa med 
familie og venner etterpå. 
«Jeg gleder meg i hvert fall til 
å gå med bunad» sier Martine. 
«Og til å være sammen med 
familien og spise god mat. 
Men jeg gruer meg til talene!»

Så som i himmelen
Et siste spørsmål til slutt: Hva 
tenker dere om himmelen? 
Livet etter døden?
Himmelen! Det er vel ikke 
det spørsmålet som opptar 
fjortenåringer mest. Men de 
prøver å sette noen ord på 
tankene sine.
Jeg vet ikke om jeg tror at vi 
kommer til himmelen når vi 
dør. Kanskje er det mest det 
at vi lever i minnet til dem 
som er igjen? Eller at det er 
som en evig søvn? 
Det er litt sprik i gruppa.
Jeg tror himmelen er en  
annen dimensjon. Og at kanskje  
de døde, som er i den andre 
dimensjonen, kan se ned på 
oss som lever her? 
Jeg håper i hvert fall at vi 
gjenforenes med dem som 

har gått bort før oss og at vi 
kommer til himmelen og at 
livet der er veldig bra! 

Gratulerer med dagen!
Konfirmasjon betyr «bekreftelse».  
Tidligere skulle hver enkelt 
konfirmant bekrefte sin tro 
på Gud. Men for mange av 
oss er dette med tro i stadig 
utvikling. I dag tenker vi at 
Gud bekrefter det løftet som 
ble gitt i dåpen: «Du er mitt 
barn, - se, jeg er med deg alle 
dager inntil verdens ende». 
Og at kirka bekrefter: «Her i 
dette fellesskapet hører du 
til med hele deg selv, - med 
din tro og din tvil og med alle 
dine livserfaringer».  Og det 
er en fin dag for familie og 
venner å bekrefte kjærlighet, 
tilhørighet og vennskap.
Til lykke med konfirmasjons-
dagen alle sammen!

FESTPYNTA UNGDOMMER,  
FLAGG SOM BLAFRER I VINDEN OG MUSEØRER PÅ BJØRKA, 

DET ER KONFIRMASJON!
DET STARTA FOR NI MÅNEDER SIDEN:

I AUGUST DA DE 45 UNGDOMMENE I KONFIRMANTGRUPPA «63 GRADER NORD»  
VAR PÅ LEIR PÅ RYPETOPPEN OG UTFORDRET SEG SELV PÅ MANGE MÅTER. 

TEKST:  BERGL JIOT SVANHOLM

Selma Kristoffersen fra Strinda og Frida Line  
Nymoen Rørtveit fra Strindheim menighet

Martine Juul Jenssen og Ella Waagø- 
Hansen fra Berg menighet.
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DEN SÅRE OG DEN GODE SAMTALEN
DIAKON INGUN BØE SITTER I SAMTALE.

JEG VET IKKE HVOR MANGE MENNESKER HUN TREFFER, MEN DET ER MANGE. BÅDE MENN OG 
KVINNER, FOLK I ALLE ALDRE OG LIVSSITUASJONER. SJELESORG, KALLER VI DET I KIRKA.

TEKST:  BERGL JOT SVANHOLM

Når livet er innfløkt  
og vanskelig
-Hvem er de, alle disse som 
tar kontakt med deg?
Ingun må tenke litt. 
-De er «folk flest». Før eller 
siden opplever vel alle at livet 
ikke er så enkelt. Det kan handle 
om sorgen og tomrommet 
etter en mor eller ektefelle 
eller venn som har gått bort, 
om sorgen over ikke å kunne 
jobbe lenger, vanskelige rela- 
sjoner og ensomhet og uten-
forskap. Vi møter sorg og tap 
og skuffelser på så mange om- 
råder i livet. Og mange som 
tar kontakt gir uttrykk for at 
de trenger ikke psykolog, de 
trenger bare noen å prate med.

-Hvordan finner de deg, da?
-Jeg tror mange har gått og 
tenkt lenge før de tar kontakt,  
det krever litt mot, og det står  
det stor respekt av! Noen for- 
teller at de har googlet, og så 
fant de meg på hjemmesida til 
kirka. Noen har fått menighets- 
bladet i postkassa, og sett at 
vi har dette tilbudet. Og noen 
har fått hjelp av hjemmesyke-
pleien til å ta kontakt.

Sjelesorg
-Jeg er ingen terapeut.
Jeg har taushetsplikt, og vi har  
ryddige rammer rundt disse 
samtalene. Men jeg er først og  
fremst et medmenneske, et  
lyttende øre. En utenforstående. 
Som kan være med på en 
ryddeaksjon når livet har blitt 
litt rotete og innfløkt. Jeg har 
ikke så mange svar, - svarene 
og veien videre finner de selv. 
-Men sjelesorg, - det høres 
egentlig ut som det har mest 
med sjelslivet og trua å gjøre?
-Henger ikke alt sammen, da? 
Ingun tenker høyt.
Noen vil snakke om tro og tvil. 
Tro som ikke går opp, tro som 
har forandra seg. Tro som har 
blitt borte. Og noen vil gjerne 
bli bedt for. Det synes jeg 
er fint. Når vi kjenner oss litt 
hjelpeløse, så kan vi i hvert fall 
be Gud om hjelp!

Når nøden er stor
Jeg blir ofte berørt av de 
menneskene jeg blir kjent 
med. Jeg beundrer dem,  
- får sånn respekt for dem! 
For noen er det store ting  
som står på spill.
Det hender jeg har samtaler 

med noen av «våre nye lands- 
menn» som vi så fint kaller dem.  
Flyktninger. Med traumer og 
angst, uten familie og nettverk 
i en helt fremmed kultur. 
Mennesker i limbo, som ikke 
har noen vei tilbake og som 
ikke greier å se for seg en fram- 
tid. En aktiv kristen som er liv- 
redd for å bli sendt tilbake til  
et hjemland som forfølger kristne.  
Kan vi som lever i et land med 
tros- og ytringsfrihet forstå 
hvordan det er? 

Hvis noen som leser dette har  
lyst til å hjelpe praktisk og 
økonomisk der krisa er aller 
størst, ta kontakt!

ENGASJERENDE OG LÆRERIKE
ARRANGEMENT FOR BARN
MENIGHETSPEDAGOG  ØYSTEIN SØRENSEN

BabySang (0-1 år)
Mandager kl. 11 inviteres foreldre 
med barn opptil 1 år til Babysang 
i Berg kirke. Sangstund og sosial 
lunsj (kr 40,-). Alle mandager, bort- 
sett fra på rød-dager og i skoleferier.  
Facebook.com/BabysangBerg  

Babysang i Strindheim kirke fred-
ager 11.00. Sangstund og sosial 
lunsj (kr 40,-). Det er Babysang nå 
hver fredag, bortsett fra rød-dager 
og skole-ferier. Facebook.com/ba-
bysang.strindheim.kirke

Småbarnssang (1-3 år)
Musikksamlinger som bygger på 
Babysang, spesielt tilpasset 1-3 år, 
men passer også litt opp og ned i 
alder. Vi synger, danser, forteller 
og beveger oss rundt i rommet. 
Barnas innspill underveis er med å 
forme samlingen som er i Strind-
heim kirke fire lørdager i høst:  21. 
sept, 19. okt, 9. nov, 7. des 11.
Lørdag 19. oktober er det utdeling  
av matboks og 2-årsbok i 
småbarnssangen.

Barneklubben (4-8 år) 
møtes i Berg kirke første torsdagen 
i hver måned 17.30-18.30. Forming, 
Bibel-fortelling, sang. 
2. mai og 6. juni.  Åpent for alle. 
Kan kombineres med Kirkemiddag 
i Berg 16.30.  (Egen påmelding)

Noahs Ark-dag (2. trinn)
2. klassinger bygger Noahs Ark 
inne i kirkerommet og fyller båten 
med kosedyrene sine. De lager 
regnstaver, maler regnbuen og 
synger. Noahs Ark er en fortelling 
om naturkatastrofer og vanskelige 
ting, men også om håp og ansvar.  
Barna lager en liten båt som blir 
med hjem.  Onsdag 5. juni i Moholt 
menighetshus 15.00-19.30 (Felles 
for Strinda og Strindheim), Torsdag 
6. juni i Berg kirke 15.00-19.30

Førsteklasses (6 år)
Glede, spenning, selvstendighet, 
humor, venner. Når 6-åringen 
begynner på skolen er det et spen-
nende tidsskille. I kirken bidrar vi 
til å forberede denne overgangen 

med kirkebok, lystenning, forbønn og 
høytid. Søndag 1. sep i Berg kirke 11.

Åpen kirke-lørdag i Strinda 
28. september - for hele familien.
Velkommen til aktivitetsdag 11-14! 
Gratis aktiviteter:  Tårnklatring, 
sjekk kirka, hoppeslott, teater, prøv 
orgelet, perling, LEGO-bord, sym-
boljakt med premie. Matsalg/kafé. 
Man kan komme og gå som det 
passer. Samarbeid Strinda, Berg 
og Strindheim, men åpent for alle! 

Oversikter finnes på nettsidene 
våre under «Barn og unge»
kirken.no/strinda • kirken.no/berg	
• kirken.no/strindheim

Stemningsrapport fra noen av aktivitetene i kirkene.

HAR DU  
BEHOV 
FOR EN 
SAMTALE?
TA KONTAKT MED 
DIAKON INGUN BØE, 
46928299
ELLER DIAKON SØLVI 
RISE, 46918327
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Fra Mali til Senegal
Normisjon har i mange år arbeidet 
i Mali. De siste årene har de fort-
satt arbeidet blant malinkéfolket i 
Senegal. Her er det få kristne og 
få kirker, og malinkéene har ingen 
kirke. Misjonsarbeidet er et pioner-
arbeid som støtter tiltak for mar-
ginaliserte i lokalsamfunnet, og 
som besøker landsbyer og bydeler 
der malinkéene bor.

Berg menighet støtter det evan-
geliske arbeidet. Leseferdigheten 
er minimal, så bi- belfortellingene 
formidles muntlig. Så snakker man 
sammen om tro og liv. Samlingene 
har blitt veldig populære i flere 
landsbyer. Berg menighet bidrar 
også til det diakonale arbeidet 
gjennom å støtte et barnehjem og 
et foreldreveiledningskurs  som 
legger vekt på trygg oppvekst.

En dag i april 
Liv Simonsen forteller:
Nok en gang besøker vi landsbyen. 
Det er behagelig temperatur inni 
bilen. Klimaanlegget går for fullt. 
Snart er vi framme. Vi parkerer 
og åpner bildørene. Varmen slår 

mot oss. På en benk, under et stort 
skyggetre, sitter en gruppe menn. 
Vi hilser, men de orker nesten 
ikke å svare. Med jevne mellom-
rom sender de en spytteklyse 
ut mellom tennene. Det er faste. 
Fra soloppgang til solnedgang 
avstår disse mennene fra mat og 
drikke. Å svelge sitt eget spytt 
er væskeinntak og bør unngås. 
Det er beundringsverdig at folk 
klarer holde på slik i 30 dager i 
40°C varme. Kvinnene på tunet 
faster ikke. De har små barn og må 
holde hjulene i gang med klesvask, 
matlaging og forberedelser til den 
store Id festen.

På tunet møter vi Dioncounda, den 
eneste kristne i landsbyen. Vi set-
ter oss i skyggen. Halsen er tørr 
som sandpapir og jeg tar en slurk 
lunkent vann. Vi må drikke mye for 
å unngå svimmelhet og hodepine. 
Ca. 4 liter væske om dagen er bra. 
Jeg faster ikke og folk spør hvor-
for. Dioncounda er forvirret, hva er 
rett? Hva skal hun svare dersom 
folk spør? Vi leser i Bibelen sam-
men. Om Jesus som fastet i 40 
dager og 40 netter i ørkenen før 

han ble fristet av djevelen. Vi leser 
om disiplene som fastet og ba før 
viktige avgjørelser skulle tas. 

Etter en uke hjemme i byen re-
iser vi tilbake til landsbyen hvor 
Dioncounda bor. Nå er alle spente. 
Kommer månen til å vise seg i 
kveld? Blir det Id – fest i morgen? 
Kvinner og barn har nyflettet hår. 
Hender og føtter er pyntet med 
henna. Alle gleder seg. Vi skal feire 
sammen med nære venner på tu-
net. Så kommer beskjeden fra ima-
men og landsbysjefen: De har ikke 
sett månen og festen må utsettes  
én dag. Festklærne pakkes bort og 
alle må vente. 

SENEGAL =  
FARGERIKT FOLKELIV, BIBELFORTELLING 

OG 40 GRADERS VARME

SENEGAL HAR ATLANTERHAVET I VEST OG SAHARA-ØRKENEN I NORD.  
DET ER VARMT OG TØRT, MEN SAMTIDIG FARGERIKT. I MOTSETNING TIL FLERE  
NABOLAND HAR SENEGAL LENGE HATT ET STABILT STYRESETT UTEN STØRRE  

KONFLIKTER MED OPPRØRSGRUPPER OG ISLAMISTISKE BEVEGELSER.  
TEKST:  LIV SIMONSEN

Tlf.: 73 99 22 22 • 932 90 086

ROSENBORG 
BAKERI 

PÅ  VA L E N T I N LY S T  S E N T E R 
Tlf. :  969 48 405 Vegamot 4B • Tlf.: 73 93 73 93

www.moholt-osteopati.no

TRONDHEIM 
GRAVMONUMENTER AS

Prinsensgate 45, 920 27 021
Verksted v/Flakk , 920 99 749

• Oppussing av steiner
• Navnetilføyelser
• Bolting av steiner

• Nedsliping av steiner
• Gravlykter og tilbehør
• Oppretting av steiner

BYENS STØRSTE UTSTILLING AV NYE STEINER

GABRIELLAS SONG

Det är nu som livet är mitt
Jag har fått en stund här på jorden
Och min längtan har fört mig hit
Det jag saknat och det jag fått

Det är ändå vägen jag valt
Min förtröstan långt bortom orden
Som har visat en liten bit
Av den himmel jag aldrig nått

Jag vill känna att jag lever
All den tid jag har
Ska jag leva som jag vill
Jag vill känna att jag lever
Veta att jag räcker till

Jag har aldrig glömt vem jag var
Jag har bara låtit det sova
Kanske hade jag inget val
Bara viljan att finnas kvar

Jag vill leva lycklig för att jag är jag
Kunna vara stark och fri
Se hur natten går mot dag
Jag är här och mitt liv är bara mitt
Och den himmel jag trodde fanns
Ska jag hitta där nånstans

Jag vill känna att jag levt mitt liv

Dan Stefan Nilsson

HAR DU LYST  
TIL Å STØTTE  
ARBEIDET?
GAVE KAN 
VIPSES TIL 
690174

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig.

Gi din gave på vipps 13130

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

En ferie å 
glede seg til
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og plenumssamtale. 
Idar Kjølsvik og Per Jarle 
Bekken, begge professorer 
Nord Universitet har ansvar 
for kurset. Dyktige teologer 
med god kjennskap til lokalt 
kirkeliv. Lærerikt og næring 
for «tro, håp og kjærlighet».
Lurer du på noe: Børre Rindal  
br473@kirken.no  995 26 794 

STILLE KVELD-GRUPPE
Møtes ca. en søndagskveld  
i måneden i Strindheim kirke, 
og reflekterer/mediterer over 
Guds ord i stillhet. I stillheten 
kan vi benytte hele kirkerom-
met. Tegne- og malesaker 
setts også frem. Mot slutten 
samles vi til å dele det vi har 
opplevd denne kvelden. Den 
som ønsker å være med i en 
videre samtale, er velkommen  
til det, men det er også mulig 
å avslutte kvelden uten samtale. 
Denne gruppen er en videre- 
føring av Stille kveld, som ble 
holdt en gang i måneden. Nå 
fortsetter vi som et gruppe-
tilbud. Kontakt: Diakon Sølvi 
Rise 469 18 327. 

ANDRE 
ARRANGEMENT
HÅPSKVELD
Håp når livet smerter? Fire 
personer deler erfaringer, -om 
demens i nære relasjoner, 
gjennomgått skilsmisse, blitt 
rammet av alvorlig sykdom, og 
når barnet ditt har utfordringer. 
Musikk ved Oddmund Solheim. 
Samtale i grupper i etterkant. 
Tirsdag 28. mai kl 18 i Berg kirke.

KONSERT
Vårsangkveld med Kantoriet  
torsdag 23. mai kl 19 i Strinda  
kirke. Musikalsk aften med 
korsang, allsang og musikk. 
Kaffe og kollekt. Fri entré.

HÅNDARBEIDSKVELDER  
I BERG
Ta med håndarbeid. Vi lar oss 
inspirere og lære av hveran-
dre. Mandager 18.00-21.00: 
29. april, 26. august.

BARNEKLUBBEN I BERG
Første torsdag i måneden 
17.30 – 18.30:  6. juni,  
5. september, 3. oktober.

SMÅBARNSSANG I  
STRINDHEIM KIRKE
Musikkstund for 1-3 åringer 
med familier lørdager kl 11– 12.  
8. juni, 21. september, 19. 
oktober, 9. november og 7. 
desember

BØNNEGRUPPER
Bønnegruppe for kvinner i alle 
aldre i Berg kirke onsdager 
18.30. Ta kontakt på 922 52 
882 hvis du er interessert.

Bønnemøte for alle, 
torsdager i Berg kirke 19.

KANTORIET
Voksenkor for glade sangere 
(og de som vil bli det) i Berg 
kirke torsdager 19.30 –21.30.  
Kantoriet tar sommerferie fom  
juni og starter opp igjen tors-
dag 29. august. Velkommen til 
nye sangere! Ta gjerne kon-
takt med kantor Magnus Leite, 
se kontaktinfo side 2.

DIAKONI
TORSDAGSKAFEEN BERG 
KIRKE 12-14 
16.05.	Torsdagskafe: Sommer-
nattstemninger i ord og toner 
v/Tone Varang, Magnus Leite 
og Ingun Bøe
06.06.	Torsdagskafe (felles 
med Strinda på Moholt me-
nighetshus)
22.08. Torsdagskafe med tema

TORSDAGSKAFEEN MOHOLT 
MENIGHETSHUS 12-14 
02.05.	Torsdagskafe: Besøk av 
Robert Johansen, en engasjert 
frivillig i menighetsarbeid
16.05.	Kaffe og prat 
06.06.	Torsdagskafe m/ rømme-  
og risengrynsgrøt, kaffe og 
kake (felles med Berg)
20.06.	Kaffe og prat
08.08.	Kaffe og prat
22.08.	Kaffe og prat

TORSDAGSKAFÉ/TEMATREFF 
STRINDHEIM KIRKE 12-14 
02.05. Torsdagskafé: Flaggets 
historie v/Kalle Haarberg
16.05. Torsdagskafé: Øystein 
Sørensen, menighetspedagog

30.05. Tematreff: Kunstig in-
telligens og dens utfordringer
 v/Erik Johannes Husom, 
forsker Sintef
29.08. Torsdagskafé: 
Program ikke planlagt
12.09. Tematreff: Sosiale  
medier og psykisk helse
 v/Steinar Krokstad, profes-
sor i sosialmedisin, HUNT 
forskningssenter.

FREDAGSTREFF 
STRINDHEIM KIRKE
HVER FREDAG 11.30 - 12.30 
Uformell samling med kaffe, 
vafler, rundstykker og prat. 
Ikke noe program.  
Kom og gå som du vil.

BERG DEMENSKOR 
I BERG KIRKE 
ONSDAGER 16 -18
Tilbud til deg som liker å 
synge sammen med andre, og 
som har demenssykdom. De 
som ønsker får servert suppe 
og brød før øvelsen starter. 
Kontakt Toril Solheim på 955 
54 968 hvis du har spørsmål.

MIDDAG I BERG KIRKE
For hele familien. Første tors-
dag i måneden 16.30-17.30
6. juni, 5. september, 3. oktober

SAMTALETILBUD I STRINDA, 
BERG OG STRINDHEIM
Trenger du noen å snakke 
med? Det kan være godt å 
ta en prat og bli sett av et 
menneske som setter av tid til 
akkurat deg. Kontaktpersoner 
er diakonene og prestene.  
Se kontaktinfo side 2.

BESØKSTJENESTE 
Berg menighet. Ønsker du 
hyggelig besøk av noen som 
bryr seg? Ta kontakt på  
telefon 971 98 414.

KURS/FORDYPNING
PAULUS
Kurs i Berg kirke høsten 2024
ONSDAGER 20.00-21.30
23. okt, 30. okt, 6. nov og 13. nov.
Hvem var Paulus? Hva ville 
han? Hva kan vi lære om 
kjærlighet, fellesskap og troen 
på en korsfestet Herre? Hver 
kveld innledning, gruppesam- 
taler (med enkel kveldsmat)  

SE HVA SOM SKJER I KIRKA 
I  VÅR OG SOMMER!



 utforming: daffydesign.no

04.05–LØRDAG FØR 6. SØNDAG  
I PÅSKETIDEN
MATT 7, 7-12
STRINDA kl. 11 og kl 13: Konfirma-
sjoner v/ Bjølverud Aas, Roland
BERG kl11: Konfirmasjon v/Svanholm

05.05–6. SØNDAG I PÅSKETIDEN
MATT 7, 7-12
STRINDA kl. 11: Gudstjeneste
v/Bjølverud Aas
BERG kl. 11: Familiegudstjeneste 
v/Svanholm
STRINDHEIM kl. 18: Messe for  
Gud og hvermann v/Rindal

11.05–LØRDAG FØR PINSE
JOH 3, 16-21
STRINDA kl. 11 og kl. 13:  
Konfirmasjoner v/ Roland
BERG kl. 11 og 13:  
Konfirmasjoner v/Svanholm
STRINDHEIM kl. 11:  
Konfirmasjoner v/Rindal

09.05–KRISTI HIMMELFARTSDAG
LUK 24,46-43
Felles vandregudstjeneste v/Rindal. 
Oppmøte på Bekken parkeringsplass, 
Estenstadmarka kl. 11

12.05–SØNDAG FØR PINSE
JOH 3, 16-21
STRINDA kl 11: Gudstjeneste v/ Svanholm
BERG kl 11: Gudstjeneste v/Bjølverud Aas
STRINDHEIM kl. 11: Gudstjeneste 
v/Hummelgård

19.05 – PINSEDAG
JOH 14, 15-21
STRINDA kl. 11: Gudstjeneste v/ Rindal

25.05–LØRDAG FØR  
TREENIGHETSSØNDAG
LUK 10, 21-24
STRINDA kl. 11: Konfirmasjon v/ Roland
BERG kl. 13: Konfirmasjon v/Rindal

STRINDHEIM kl. 11:  
Konfirmasjoner v/Rindal

26.05 – TREENIGHETSSØNDAG
LUK 10, 21-24
STRINDA kl. 18: Kveldsgudstjeneste 
v/Bjølverud Aas
BERG kl. 11: Gudstjeneste v/Bjølverud Aas
STRINDHEIM kl. 11: Gudstjeneste v/Rindal

02.06 – 2. SØNDAG  
I TREENIGHETSTIDEN
JOH 3, 26-30
STRINDA kl. 11: Gudstjeneste v/ Rindal
BERG kl. 11: Familiegudstjeneste  
v/Svanholm
STRINDHEIM kl. 18: Messe for  
Gud og hvermann v/Rindal

09.06 – 3. SØNDAG I TREENIGHETS-
TIDEN, SKAPERVERKETS DAG
JOH 1, 35-51
KUHAUGEN kl. 11: Utegudstjeneste  
v/Svanholm. Felles for Strinda, Berg 
og Strindheim

16.06–4. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
MATT 16, 24-27
BERG kl. 11: Gudstjeneste v/Bjølverud 
Aas. Felles for Strinda, Berg og Strindheim

23.06–5. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
MATT 7, 21-29
STRINDA kl. 11: Gudstjeneste v/Rindal
Felles for Strinda, Berg og Strindheim

30.06 – 6. SØNDAG I TREENIGHETS-
TIDEN, APOSTELDAGEN
MATT 16, 13-20
STRINDHEIM kl. 11: Gudstjeneste v/Rindal
Felles for Strinda, Berg og Strindheim

07.07–7. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
LUK 19, 1-10
BERG kl. 11: Gudstjeneste v/Bjølverud 
Aas. Felles for Strinda, Berg og Strindheim

14.07–8. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
MARK 12, 37b-44
STRINDA kl. 11: Gudstjeneste v/Rindal
Felles for Strinda, Berg og Strindheim

21.07–9. SØNDAG I TREENIGHETS-
TIDEN
JOH 8, 2-11
STRINDHEIM kl. 11: Gudstjeneste v/Svan- 
holm. Felles for Strinda, Berg og Strindheim

28.07–10. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
MATT 18, 21-35
BERG kl .11: Gudstjeneste v/Svanholm. 
Felles for Strinda, Berg og Strindheim

04.08–11. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
MARK 2, 23-28
STRINDA kl. 11: Gudstjeneste v/Svan-
holm. Felles for Strinda, Berg og 
Strindheim

11.08–12. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
LUK 8, 1-3
STRINDHEIM kl. 11: Gudstjeneste v/Brenne
Felles for Strinda, Berg og Strindheim

18.08–13. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
LUK 8, 1-3
BERG kl. 11: Gudstjeneste v/ Svanholm
STRINDA kl. 11: Gudstjeneste v/ny prest

25.08 – VINGÅRDSSØNDAG
LUK 17, 7-10
STRINDA kl. 18: Presentasjons-
gudstjeneste v/ Bjølverud Aas
BERG kl. 11: Presentasjonsgudstjeneste 
v/Svanholm
STRINDHEIM kl. 11: Gudstjeneste  
v/Bjølverud Aas

01.09–15. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
LUK 10, 38-42
BERG kl. 11: Høsttakkefest og avskjeds- 
gudstjeneste for Øystein Sørensen, v/Svanholm
Felles for Strinda og Berg
STRINDHEIM kl 18: Presentasjons- 
gudstjeneste v/Rindal   

08.09–16. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
MATT 5, 10-12
STRINDA kl .11: Gudstjeneste v/ Bjølverud Aas
BERG kl. 11: Familiegudstjeneste v/Rindal
STRINDHEIM kl 11: Gudstjeneste

GUDSTJENESTER 
STRINDA , BERG OG STRINDHEIM KIRKER 

Velkommen til gudstjenester! De er på forskjellige steder, til forskjellige tider og med ulike uttrykk
Strinda kirke er åpen alle onsdager kl 18, meditasjonsmusikk kl 18.30, enkel kveldsgudstjeneste kl 19. 
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